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Gościmy dzisiaj w naszej parafii kleryka z Gdańskiego Seminarium Duchownego. W związku z1.
tym  kolekta  z  dzisiejszej  niedzieli  jest  w  całości  przeznaczona  na  utrzymanie  naszego
seminarium.  W  przyszłą  niedzielę  natomiast  w  naszej  parafii  gościć  będziemy  księdza
Zbigniewa Drzała, który przybliżać będzie nam postać ks. Kazimierza Orkusza. Będzie można
także nabyć książkę-cegiełkę na budowę przedszkola integracyjnego w Gdańsku-Letnicy.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

w środę, 09.11. – święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej,
w czwartek, 10.11. – wspomnienie św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła,
w piątek, 11.11. – wspomnienie św. Marcina z Tours, biskupa,
w sobotę, 12.11. – wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika.

Dzisiaj po Mszy św. o godzinie 11:00 katecheza dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej3.
Komunii ze wszystkich grup.
We wtorek  ostatni  dzień  oktawy Uroczystości  Wszystkich  Świętych.  Zapraszamy więc  do4.
wtorku włącznie na różaniec z wypominkami, który odmawiamy po wieczornej Mszy św.
Wypominki roczne natomiast odmawiamy w każdą niedzielę, o godzinie 9:15. Bóg zapłać5.
za wszelkie ofiary złożone przy okazji wypominek. Przeznaczone one będą na przebudowę
kościelnego chóru.
W piątek przeżywać będziemy 104. Rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.6.
Zachęcamy, aby wywiesić flagi narodowe. Zapraszamy w piątek na Mszę św. o godz. 18:00
podczas której w sposób szczególny modlić się będziemy w intencji naszej Ojczyzny.  W
piątek ksiądz Arcybiskup udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych.
W przyszłą niedzielę, 13 listopada zapraszamy na różaniec fatimski o godzinie 17:30.7.
Od poniedziałku 7 listopada do końca marca poranne Msze św. w dni powszednie o godzinie8.
8:00 będą sprawowane w dolnej kaplicy.
Gdańska Szkoła Nowej  Ewangelizacji  zaprasza na kurs  „Nowe Życie”,  czyli  weekendowe9.
rekolekcje, które odbędą się w naszej parafii od piątku 18 do niedzieli 20 listopada. Ich
celem jest doświadczenie osobistego spotkania z Jezusem. Szczegóły na plakacie.
Uruchomiliśmy pomoc dla uchodźców wewnętrznych w Ukrainie.  Zbiórka dotyczy odzieży,10.
kocy,  środków higienicznych  oraz  żywności  długoterminowej.  Szczegóły  na  plakacie  i  na
stronie internetowej. Pomoc można przynosić do przyszłej niedzieli do zakrystii.
Zapraszamy do udziału w pielgrzymce samolotowej do Włoch w dniach od 26 kwietnia do 211.
maja 2023. W planie m.in. Rzym, Asyż, Pietrelcina. Więcej informacji u ks. Janusza.
Za tydzień druga niedziela miesiąca. Kolekta przeznaczona więc będzie na cele inwestycyjne.12.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy13.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii14.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu szczególnie dziękujemy za
ofiary złożone na utrzymanie naszego parafialnego cmentarza. Dziękujemy także paniom i
panom za posprzątanie kościoła po pracach budowlanych.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku15.
śp. Andrzeja Myśliwskiego l. 85. Wieczny odpoczynek…


